

Paul Petersens Idrætsinstitut ApS

Tietgensgade 65 - 67

1704 København V

CVR-nr. 34351821

Årsrapport 2017/18

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-01-2019

Carl Emmanuel Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Paul Petersens Idrætsinstitut ApS Tietgensgade 65 - 67 1704 København V
Telefon	40619332
CVR-nr.	34351821
Stiftelsesdato	23-02-2012
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
Direktion	Carl Emmanuel Larsen, Direktør
Moderselskab	CEL Larsen Holding ApS
Revisor	Revisionsfirmaet Ole Poulsen Lyngby Hovedgade 47, 1. 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 32008143

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive Paul Petersens Idrætsinstitut

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 1.203.148, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 4.496.615, og en egenkapital på kr. 1.500.781. Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.307.521	6.107.053
Personaleomkostninger	1	-6.390.170	-5.447.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-347.619	-389.581
Driftsresultat		1.569.732	270.153
Andre finansielle indtægter		22.028	15.935
Finansielle omkostninger		-20.999	-12.172
Resultat før skat		1.570.761	273.916
Skat af årets resultat	2	-367.613	-67.708
Årets resultat		1.203.148	206.208
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		703.148	206.208
Resultatdisponering		1.203.148	206.208

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	92.392	177.678
Immaterielle anlægsaktiver		92.392	177.678
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	486.642	593.103
Indretning af lejede lokaler	5	785.424	890.247
Materielle anlægsaktiver		1.272.066	1.483.350
Anlægsaktiver		1.364.458	1.661.028
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	40.000
Varebeholdninger		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.260	219.936
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		277.076	442.148
Udskudte skatteaktiver		55.940	12.703
Andre tilgodehavender		4.457	4.457
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	240.515	137.947
Periodeafgrænsningsposter		312.966	86.997
Tilgodehavender		1.058.214	904.188
Likvide beholdninger		2.033.943	-28.002
Omsætningsaktiver		3.132.157	916.186
Aktiver		4.496.615	2.577.214

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		920.781	217.632
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital	7	1.500.781	297.632
Gæld til banker		40.707	30.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		645.535	206.797
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.043.414	748.549
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		260.878	112.892
Periodeafgrænsningsposter		1.005.300	1.180.590
Kortfristede gældsforpligtelser		2.995.834	2.279.582
Gældsforpligtelser		2.995.834	2.279.582
Passiver		4.496.615	2.577.214
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.273.506	5.265.110
Andre omkostninger til social sikring	96.636	83.501
Andre personaleomkostninger	20.028	98.708
	6.390.170	5.447.319
Gennemsnitligt antal beskæftigede	12	11
2. Skat af årets resultat		
Årets skat	410.850	69.212
Regulering beregnet udskudt skat	-43.237	-1.504
	367.613	67.708
3. Goodwill		
Kostpris primo	597.000	597.000
Kostpris ultimo	597.000	597.000
Af- og nedskrivninger primo	-419.322	-334.036
Årets afskrivninger	-85.286	-85.286
Af- og nedskrivninger ultimo	-504.608	-419.322
Regnskabsmæssig værdi ultimo	92.392	177.678
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	982.409	593.466
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	51.049	565.123
Afgang i årets løb	0	-176.180
Kostpris ultimo	1.033.458	982.409
Af- og nedskrivninger primo	-389.306	-361.899
Årets afskrivninger	-157.510	-178.628
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	151.221
Af- og nedskrivninger ultimo	-546.816	-389.306
Regnskabsmæssig værdi ultimo	486.642	593.103

Noter

	2017/18	2016/17
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	1.106.731	1.106.731
Kostpris ultimo	1.106.731	1.106.731
Af- og nedskrivninger primo	-216.484	-115.776
Årets afskrivninger	-104.823	-100.708
Af- og nedskrivninger ultimo	-321.307	-216.484
Regnskabsmæssig værdi ultimo	785.424	890.247

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets direktør har i regnskabsåret optaget lån på i alt kr. 240.515 inklusive lovpligtige renter (pt.10,05%). Lånet er tilbagebetalt efter regnskabsåret.

7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	217.632	0	297.632
Udbetalt udbytte fra sidste år			0	0
Forslag til årets resultatdisponering		703.148	500.000	1.203.148
	80.000	920.780	500.000	1.500.780

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtigelse. Forpligtigelsen udgør en uopsigelighedsperiode på 10 år svarende til en restforpligtigelse på tkr. 3.400

Selskabet har en leasingforpligtigelse. Forpligtelsen udgør en rest periode på 15. måneder svarende til tkr. 15.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CEL Larsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CEL Larsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carl Emmanuel Larsen

Direktør/Dirigent

PID: 9208-2002-2-909188863062

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2019 kl.: 16:39:26

Underskrevet med NemID

NEM ID

Ole Poulsen

Statsautoriseret revisor

RID: 1244104427021

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2019 kl.: 16:52:10

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 16129e70SsNf17222113

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.